
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
                     

RESOLUÇÃO Nº. 034 DE 29 DE MARÇO DE 2018 

                    

                 

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 

  

 

Indicar os seguintes Conselheiros para comporem o Conselho Curador 

da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão/FUNAEPE: Prof. Gisele Jane de 

Jesus, Prof. Rogério Silva Pereira, Prof. Adão Antonio Silva e Prof. Márcio Eduardo de 

Barros (suplente). 

 

 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


